
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_151116_0820162399_Par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes detalizētu projekta aprakstu 
"Fizisko personu datu pakalpojumu modernizācija" 

 

Rīga 
15.11.2016. Nr. 0820162399/A1988 
Uz 02.11.2016. e-pastu 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

Par Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes detalizētu projekta 
aprakstu “Fizisko personu datu 
pakalpojumu modernizācija” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi precizēto Pilsonības 
un migrācijas lietu pārvaldes detalizēto projekta aprakstu “Fizisko personu 
datu pakalpojumu modernizācija” un nesaskata iespēju to šobrīd saskaņot. Lai 
arī projektā paredzēts izstrādāt saskarnes datu ievadei, t.sk. pašvaldībām, kas 
ir ļoti pozitīvi, tomēr tas pilnībā nenoņem ietekmi uz pašvaldību budžetiem. 
Projekta darbības rezultātā radīsies iespēja izveidot jaunus pakalpojumus un 
servisus, kas būs nepieciešami arī pašvaldībām. Šo izmaiņu ieviešana 
pašvaldību pusē pagaidām paliek uz pašvaldību budžetiem. Nepieciešamo 
projekta precizējumu skaidrojumos pamatojumi ir nepārliecinoši, jo 
pašvaldību sistēmās ir dati par ārvalstniekiem, kas nav iegūti no citiem 
reģistriem, bet tieši no personām.  

LPS uzskata, ka projektu būtu iespējams saskaņot, ja kā sadarbības 
partneris projektā līdzdarbojas LPS un Latvijas Lielo pilsētu asociācijas 
deleģēts pašvaldību kompetenču centrs; otrs nosacījums – ERAF līdzekļu 
piešķiršana pašvaldību projektam, pārceļot to no atbalstāmo projektu saraksta 
2. kārtas uz pirmo kārtu vēl šajā gadā, atbilstoši Informācijas sabiedrības 
padomes 12.10.2016. sēdē nolemtajam. 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
15.11.2016. 13:48 
202 
Guntars Krasovskis, padomnieks informātikas jautājumos  
67508560, 29104238, guntars.krasovskis@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


